acordo com a deliberação Normativa Vigente do CONEP (lei 18.030/2011) para o exercício 2022 

conforme demanda do Município de Dom Bosco, nas condições descritas no projeto básico. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO E DESCRIÇÃO DOS ITENS. 

3.1. O presente contrato tem o seu valor total de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) , 
com pagamento em 06 (seis) parcelas no valor de R$ 2.916,66 (dois mil novecentos e dezesseis 
reais e sessenta e seis centavos): 

Item Discriminação dos serviços Unidade Quantidade Valor Total 

01 Prestação de serviços para a consolidação da 

Política Municipal de Proteção ao Patrimônio 

SERVIÇO 01  R$ 17.500,00 

Cultural de Dom Bosco/MG, que, dentre outros